Ghiselkini sitis in Vessem atque in hereditaria paccione 'hereditaria paccione XV lopinorum siliginis mesure de Roesel quam Margareta de Dommellen filia quondam Willelmi die Prens antedicto quondam Johanni die Prens solvere consuevit (dg: s) ex domo et orto in quibus ipsa Margareta moratur sitis in Roesel ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Johanni filio Theoderici de Zeelst sartori ab eodem hereditarie possidendas pro censibus quos dictus quondam Johannes #die Prens# ex premissis solvere consuevit et tenebatur dandis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Vessem danda sibi ab alio purificationis et in Vessem tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijme et Spijerinc datum in profesto sacramenti.

BP 1183 f 327v 04 wo 28-05-1404.

Hubertus zv voornoemde Johannes Prens van Vessem vernaderde en de ander week en hij droeg over aan voornoemde Hubertus. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Dircs soen van Zeelst.

Hubertus filius dicti Johannis Prens de Vessem prebuit et alter cessit et supportavit dicto Huberto promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur dicto Johanni Dircs soen de Zeelst.

BP 1183 f 327v 05 wo 28-05-1404.

Hermannus Swertveger zv Arnoldus Cleijnael verkocht aan Walterus Delijen soen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oirschot, in de herdgang van den Kerkhoven, tussen Margareta wv Johannes Leijten enerzijds en wijlen hr Johannes Vrient priester anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Arnoldus Bac enerzijds en Danijel Stevens anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 2 Hollandse gulden.

Hermannus Swertveger filius Arnoldi Cleijnael hereditarie vendidit Waltero Delijen soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Oerscot in pastoria van den Kerchove inter hereditatem Margarete relicte quondam Johannis Leijten ex uno et inter hereditatem domini quondam Johannis Vrient presbitri ex alio atque ex bonario prati sito in dicta parrochia in pastoria de Straten inter hereditatem Arnoldi Bac ex uno et inter hereditatem Danijelis Stevens ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: habita) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu duorum Hollant gulden exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Spijerinc datum supra.